中 国 矿 业 大 学 文 件

 中矿大设备字〔2020〕2号

关于公布中国矿业大学 2020-2022 年度实验
室安全督导组成员名单和 2020 年度实验室

安全学生巡查员名单的通知

各学院、部、处、室，各有关单位：

    为进一步加强实验室安全管理，切实推动实验室安全建设，

构建制度化、规范化和常态化的安全检查机制，维护校园安全

稳定，学校开展了 2020-2022年度实验室安全督导专家和 2020

年度实验室安全学生巡查员的遴选工作。经学校研究并经分管

校领导批准，决定聘任白向玉等 6 名教师为中国矿业大学

2020-2022 年度实验室安全督导专家、周浩志等 10 名同学为中

国矿业大学 2020年度实验室安全学生巡查员，现予以公布。

特此通知

- 2 -

附件：中国矿业大学 2020-2022年度实验室安全督导组成

       员名单和 2020年度实验室安全学生巡查员名单

中国矿业大学

                                   2020年 3月 16日

  中国矿业大学校长办公室          2020年 4月 15日印发

- 3 -

附件

中国矿业大学 2020-2022 年度实验室安全督导组
成员名单和 2020 年度实验室安全学生巡查员名单

一、督导组成员名单

组  长：白向玉

成  员：于建勇    尹文萱    关祥慧    杜志荣    吴冬梅

二、学生巡查员名单

组  长：周浩志

成  员：马成恩    王梦宇    李开登    师伦伦    杜鹏飞

      周  昀    项  力    俞佳永    韩晓东